

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Schopmans
Maschinenmietservice oHG
Pascalstr. 25 a
47506 Neukirchen-Vluyn

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240200629
Kundenr.: 53703
Datum: 7. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240200711 vom 07.02.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	111,42	111,42
3	10625		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	27,86	55,72
4	80592		Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 19,20 kg	6	Stück	36,90	221,40
5	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	35,62	35,62

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240200629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400131		WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,40 kg	1	Stück	67,00	67,00
7	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg BÜNTE-KARTT Zugkugelumkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	41,00	123,00
8	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,64 kg	4	Stück	18,99	75,96
9	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	25,99	103,96
10	90178		Bremsbackensatz für Knott 20-2425/1, 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,60 kg	4	Stück	18,99	75,96
13	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	3	Stück	9,95	29,85

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240200629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,80 kg				
14	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	9,95	29,85
15	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	9,95	29,85
16	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	9,95	29,85
17	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,49	24,90
18	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK	1	Stück	12,95	12,95

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240200629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	20044		Versandgewicht: 0,90 kg BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	4,95	19,80
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.055,44
						19% MwSt.	200,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.255,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200629 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 70,15

Lief. an Adresse:

Schopmans
 Maschinenmietservice oHG
 Pascalstr. 25 a
 47506 Neukirchen-Vluyn
 Deutschland